

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Konsernimääräys: Eettinen kanava ja ilmoittajansuojelulain toimeenpano
TRE:1794/00.01.01/2023

Lisätietoja päätöksestä

Johdon assistentti Mia Helin, puh. 040 570 4065, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Tarkastuspäällikkö Heini Ruski, puh. 041 730 0921 ja lakimies Mikko
Rantanen, puh. 041 730 0690, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Konsernihallinnolle, palvelualueille ja liikelaitoksille annetaan
konsernimääräys Eettinen kanava ja ilmoittajansuojelulain toimeenpano,
Dnro TRE:1794/00.01.01/2023. Konsernimääräys tulee voimaan 1.4.2023
alkaen.

Perustelut

Tarkastuspäällikkö Heini Ruski:

Laki Euroopan unionin ja kansallisen oikeuden rikkomisesta ilmoittavien
henkilöiden suojelusta (1171/2022), eli ilmoittajansuojelulaki, tuli
voimaan 1.1.2023. Kysymys on EU:n ilmoittajansuojeludirektiivin (2019
/1937), eli ns. whistleblower-direktiivin täytäntöönpanosta.

Lainsäädännön tarkoituksena on varmistaa, että henkilö, joka työnsä
yhteydessä havaitsee tai epäilee yleisen edun vastaista toimintaa
erikseen määritellyillä EU:n tai kansallisen oikeuden aloilla, voi ilmoittaa
asiasta turvallisesti.

Tampereen kaupungin eettinen kanava on verkossa toimiva palvelu,
johon ilmoittaja voi ilmoittaa havainnostaan kirjallisesti. Palveluun pääsee
intranet Taskun etusivulta tai kaupungin julkiselta internet-sivulta.
Ilmoituksen voi tehdä kaupunkiin työ- ja virkasuhteessa oleva henkilö tai
kaupungin sopimuskumppani. Ilmoituksen voi tehdä anonyymisti tai
jättämällä yhteystiedot.

Ilmoittajansuojelulain mukaan ilmoitukseen on annettava seitsemän
vuorokauden kuluessa vastaanottokuittaus. Lisäksi ilmoitusten
käsittelystä vastaavan henkilön on annettava ilmoittajalle kolmen
kuukauden kuluessa ilmoituksen vastaanottoilmoituksen toimittamisesta
tieto siitä, mitä toimenpiteitä ilmoituksen perusteella on toteutettu tai
toteutetaan. Tieto annetaan ilmoituskanavapalvelun kautta.

Ilmoittajansuojelulain 14 §:n mukaan nimettävät ilmoitusten käsittelystä
vastaavat henkilöt muodostavat ilmoitusten käsittelytiimin ja eettisen
ohjausryhmän. Nimettävien henkilöiden tulee olla riippumattomia.
Käsittelytiimiin nimettävät henkilöt ovat sisäisen tarkastuksen
tarkastuspäällikkö ja hallintoyksikön lakiasiat-tiimin lakimies. Eettinen
ohjausryhmä muodostuu käsittelytiimin jäsenistä,
henkilöstölakimiehestä, kaupunginlakimiehestä, riskienhallintapäälliköstä
ja tietosuojavastaavasta. Näiden lisäksi nimetään tarvittaessa muita

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

jäseniä, mikäli ilmoituksen sisältö edellyttää muuta erityistä asiantuntijuutta. Konsernijohtaja päättää erikseen käsittelytiimin ja eettisen ohjausryhmän nimeämisestä.

Hallintosäännön 35 §:n 2)-kohdan mukaan konsernijohtaja päättää kaupungin hallintoon, taloudenhoitoon ja toimintaan liittyvistä konsernimääräyksistä ja merkittävistä ohjeista.

Tiedoksi

Heini Ruski, Mikko Rantanen, ko-pa-li@tampere.fi

Liitteet:

1 Konsernimääräys Eettinen kanava ja ilmoittajansuojelulain toimeenpano, 1.4.2023

Allekirjoitus

Konsernijohtaja Juha Yli-Rajala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 12.4.2023 Tampereen kaupungin verkkosivulle www.tampere.fi

Ote päätöksestä on lähetetty 31.3.2023 sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta

Tampere
31.03.2023

Mia Helin
Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 58

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.